
ТЕХНИЧАР ЗА КОЗМЕТИЧКА НЕГА И УБАВИНА

Реден бројИД Име на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

1 466758 Ангела Стеван Алексова ОУ"ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ" КАВАДАРЦИ 68.47

2 475558 Нејла Елвир Рамчевиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 68.13

3 476319 Стефани Антонио Димковска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 67.80

4 457277 Ксенија Александар Бошкоска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 64.83

5 456290 Самра Мухамед Фазлиќ ПОУ ,,Пере Тошев,, с.Десово 63.96

6 453924 Теодора Кирил Димеска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 63.21

7 480721 Елеонора Пеце Кожеска ОУ"СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ" БУЧИМ, КРУШЕВО 62.87

8 468506 Елена Александар Каралиоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 59.78

9 471026 Михаела Оливер Јанкулоска ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 58.98

10 465552 Сања Тони Стојковска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 56.88

11 478488 Ангела Благојче Наумоска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД 56.75

12 475406 Сара Ѓунер Неџипоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 54.88

13 476269 Александра Марјанчо Тркалеска ОУ"ПЕЦЕ ДАСКАЛОТ" ДОЛНЕНИ 54.67

14 473761 Анамарија Дејанчо Јанческа ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 53.95

15 469296 Анастасија Дрита Стојоска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД 53.79

16 453719 isidora Eleonora Dimoska ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 53.23

17 453808 Ines Eleonora Dimoska ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 53.23

18 461397 Сара Гордана Илијоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 52.78

19 454969 Тамара Стојан Геговска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 52.51

20 463795 Анастасија Валентин Стевановска ПОУ„Круме Волнароски„ с.Старо Лагово 51.73

21 477717 Елена Давор Мицаноска ОУ"ПЕЦЕ ДАСКАЛОТ" ДОЛНЕНИ 51.71

22 456472 Елеонора Слободан Мицевска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 51.52

23 474111 Анастасија Жарко Максимоска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД 50.94

24 462555 Андреа Оливер Трајаноска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 50.24

25 472283 Моника Рубинчо Димоска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 49.23

26 456338 Марија Драге Колчакоска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 46.43

27 474779 Стефанија Нове Ѓореска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 45.61
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